
FVU-lærere til virksomhedshold
ved HF & VUC FYN 

Vi søger undervisere, som vil undervise virksomhedshold i FVU-engelsk, FVU-dansk og 
FVU-digital. 

Vi har travlt med flere virksomhedshold og derfor vil antallet af undervisningstimer variere 
fra uge til uge.

Om os
HF & VUC FYN er landets største VUC. Vi bygger bro til en fremtid med mere uddannelse, 
bedre job og højere livskvalitet. Vi vil være den foretrukne samarbejdspartner for virksom-
heder, der ønsker et kompetenceløft af deres medarbejdere i fagene digital, engelsk, læs-
ning og matematik (forberedende voksenundervisning, fvu) samt ordblindeundervisning, 
men også undervisning i individuelle skræddersyede virksomhedsforløb.

For at matche ovenstående søger vi dig, som
•	 har erfaring med voksenundervisning
•	 har undervisningserfaring i FVU-fag og/eller ordblindeundervisning
•	 er indstillet på at undervise på virksomhederne
•	 har mulighed for at køre til virksomhederne i egen bil.

Vi tilbyder
•	 et spændende og alsidigt job i et fagligt stærkt team
•	 en travl og ofte uforudsigelig arbejdsdag
•	 en uformel og humoristisk tone i hverdagen
•	 en arbejdsplads med høj faglighed og stor variation i opgaverne.

Løn – og ansættelsesvilkår
Du ansættes i henhold til Finansministeriets cirkulære om Fællesoverenskomst mellem 
Finansministeriet og Statstjenestemændenes Centralorganisation II, Lærernes Centralorga-
nisation og Overenskomstansattes Centralorganisation og Finansministeriets cirkulære om 
organisationsaftale for lærere m.fl. ved almen voksenuddannelse, forberedende voksenun-
dervisning og Ordblindeundervisning.

Deadline for ansøgning
Vi modtager ansøgninger med relevant dokumentation og CV senest den 28. februar til 
VEU-chef, Michael Fjeldsted mfj@vucfyn.dk

Tiltrædelse
Hurtigst muligt 

Har du spørgsmål?
Yderligere informationer om stillingerne, kan fås hos VEU-chef, Michael Fjeldsted på telefon 
23 99 28 23 eller på mail mfj@vucfyn.dk

På www.vucfyn.dk kan du blandt andet læse mere om HF & VUC FYNs uddannelsestilbud, 
uddannelsessteder, organisering, vision, mission og strategi.

HF & VUC FYN er et uddannelsescenter for voksne og unge. Vi er ca. 350 medarbejdere, 
der underviser, ca. 2.600 årskursister på enkeltfag og samlede forløb. Vi har under-
visningssteder i Faaborg, Glamsbjerg, Marstal (Ærø), Middelfart, Nyborg, Odense og 
Svendborg.


